2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	 24.12.2019
	№   54

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О внесении изменений в постановление
Администрации Артемьевского сельского
поселения от 17.02.2016  № 3
«О пенсионном обеспечении»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» , Уставом Артемьевского сельского поселения Администрация Артемьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 17.02.2016 № 3 «О пенсионном обеспечении» следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения от 17.02.2016 № 3 «Порядок пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности Артемьевского сельского поселения и должности муниципальной службы Артемьевского сельского поселения»,  дополнить разделом 10 следующего содержания:
        «10. Размещение информации о предоставлении мер социальной поддержки
        10.1. Информация о предоставлении мер социальной поддержки размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».
        2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского.
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава Артемьевского сельского поселения                             Т.В. Гриневич

[bookmark: _GoBack]